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Det blev nästan tredje gången gillt för Lindlöven mot ett Stockholmslag.
Förlust mot Väsby borta för en dryg vecka sen med 1-4, sedan en oavgjord
mot Vallentuna i onsdags, 3-3. Idag gästade Väsby Lindehov och hemmalaget
var nära en gruvlig revansch men Väsby kvitterar med matchens sista skott
till 3-3.

Trögstartad inledning av Lindlöven i första perioden och
en utvisning redan efter drygt två minuter. Det kändes sömnigt och trögt men
efter hand växlade hemmalaget upp efter att fredat målet ganska lätt under
utvisningen. Både Nooni och Gunnarsson är igenom efter fina prestationer utan
att kunna sätta dit pucken ensam med målvakten. En utvisning för Väsby leder
inte heller till något mål trots skapligt spel. I stället är det Löven som går
till pausvila med ledningen, den här gången i boxplay. Efter drygt femton



minuter spelade jagar Säfström ikapp en back och vinner pucken bakom Väsbys
mål, serverar David Berg i slottet som smugit med upp. David stänker upp ett
direktskott i bortre krysset. Mycket snyggt och starkt av både Säfström och
Berg.

Andra perioden går helt till Löven som kommer ut starkt,
aggressivt och etablerar tryck gång på gång i gästernas zon. 2-0 målet kommer
efter 11.50 när Johan Persson hittar luckan mellan målvaktens ben från liten
vinkel. Snabb spelvändning, framspelningen åter fint signerad Patrik Säfström.
Väsby lyckas få till en kvittering av det turligare slaget efter en av deras
lätträknade visiter i hemmalagets zon. 14:30 visade klockan när en Väsby
spelare slängda in pucken från hörnet som tar i målvakt Ödmarks rygg och in.
Philip blev minst sagt irriterad och slängde handskarna, dock inte för att
slåss utan i ren frustration. Löven hinner med ett till mål efter 16:35.
Tekning, backskott som Simon Hermansson styr in. Stabil period av Löven.

Tredje öppnade upp sig och lagen bytte chanser med
varandra. Väsby klev upp mer i det fysiska spelet, speciellt i defensiven där
de ett par gånger var lite småfula. Bortalaget fick också det momentum som man
behövde när man efter 9:22 reducerar till 3-2 i en rörig situation framför Lövens
mål. Innan dess var hemmalaget närmast 4-1 när matchens lirare Säfström rann
igenom försvaret och prickade stolpen klockrent. I slutskedet av matchen så är
Lindlöven mycket närmare 4-2 än gästerna är en utjämning. Jesper Persson spelar
snyggt till Daniel Olsson Fromell och Sävfström till Felix Eriksson, men inget mer
mål för Löven. Gästerna plockar ut målvakten och när det är sju sekunder kvar
av matchen hittar Väsby rätt efter en tekning. 3-3 känns inte helt rättvist,
men ett positivt steg framåt för Lindlöven.

– På plussidan så tycker jag att det långa stunder är positivt spel. Vi skapar många
chanser, håller i pucken och skjuter mycket skott. På minuskontot så klarar vi inte
riktigt det säkra spelet, att spela enkelt när vi behöver det. Sammanfattningsvis så har
vi fler plus än minus idag, sammanfattar tränare Staffan Tholsson.

Slutresultat: 3-3 (1-0, 2-0, 0-2)

Lindlövens målskyttar: David Berg, Johan Persson, Simon
Hjalmarsson
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